Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8 Белоглинского района»

П Р И К А З

от 28.01.2021 года № 55

с. Белая Глина

О дополнительных мерах по усилению
антикоррупционной деятельности в МБДОУ д/с № 8

В целях обеспечения реализации положения Федерального закона от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупций», организации рабо
ты по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 8 Белоглин
ского района», приказываю:

1, Изучить нормативно-правовую базу Правительства РФ по антикор
рупции.

2. В информационных стендах разместить следующие материалы:
нормативно-правовые документы, регламентирующие деятель

ность учреждения (лицензия, Устав);
нормативные акты о режиме работы учреждения, Положения,

обеспечивающие прозрачность нормативной базы.
3. На сайте МБДОУ «Детский сада № 8 Белоглинского района» соз

дать информационный блок по предупреждению и противодействию корруп
ции.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

gifЗаведующий МБДОУ д/с № 8

С приказом ознакомлены:

ЯI).

Щ  МВД1
i l s i s l  д/с .Ns

\ 0  *

Е.А.Савченко

с/